

10 års plan – oversigt

2011	<ul style="list-style-type: none"> • Konsulent & Husgennemgang: Analyse af varme-, el- og vandforbrug (Energimærkning); • Konsulent: Status for fugt/årsager; Vurdering af sundhedsrisiko skimmelsvamp; • Finansieringsmuligheder og -vilkår; (især) Landsbyggefond; • Husgennemgang; Kortlægning af idéer til hvordan man kan spare på energi; Individuelle reparationer i henhold til Husgennemgang; • Fælles tilbud til beboere om køb af termostatventiler og cirkulationspumper; • Undersøgelse af muligheder for tilskud til alternative opvarmningsmuligheder; • Beslutning om isolering af ydervægge el. indvendig; • Opgørelse af behov for udskiftning af vinduer og døre i forbindelse med Husgennemgang • Skorstene: Tilbud og anbefaling fra skorstensfejer
2012	<ul style="list-style-type: none"> • Beslutning om vi vil igangsætte mere omfattende fugtundersøgelser end i 2011 og hvor. Konsulentberegning af omkostninger ved udbedring af berørte huse; • Videregående undersøgelser af finansieringsmuligheder og -vilkår; (især) Landsbyggefond; • Kortlægning af Beboeres idéer om vedligehold og energisparetips samlet i katalog og fordelt; • Individuelle reparationer i henhold til Husgennemgang; • Undersøgelse af muligheder for alternative opvarmningsmuligheder: Omkostningsberegnete overslag om andre opvarmningskilder end olie; • Beslutning om supplerende isolering af huse: Projekt udarbejdes af konsulent; • Udskiftning af vinduer og døre: Projekt udarbejdes af konsulent; • El-stikledninger: Det undersøges hvad evt. udskiftning af el-kabler koster - alternativt om man kan forsikre sig mod brud på de gamle. Hvis muligt, udskydes reparation el. udskiftning til 2020
2013	<ul style="list-style-type: none"> • Ansøgning til Landsbyggefond eller lignende om supplerende isolering af huse inkl. vinduesudskiftning • Individuelle reparationer i henhold til Husgennemgang;

2014	<ul style="list-style-type: none"> • Husgennemgang inkl. kortlægning af energi- og vandforbrug. • Individuelle reparationer i henhold til Husgennemgang; • Ansøgning fortsat til Landsbyggefond eller lignende om supplerende isolering af huse inkl. vinduesudskiftning
2015	<ul style="list-style-type: none"> • Individuelle reparationer i henhold til Husgennemgang; • Isolering af trængende huse • Udskiftning af dårlige (enrgislugende) døre og vinduer
2016	<ul style="list-style-type: none"> • Stikveje: Rudersdal Kommune anmodes om at lave bevarende reparation • Individuelle reparationer i forhold til husgennemgang • Vurdering af skorstenes tilstand v/ murersagkyndig – evt. bud på renovering el. ny opbygning (se også 2011)
2017	<ul style="list-style-type: none"> • Husgennemgang inkl. kortlægning af energi- og vandforbrug. • Individuelle reparationer i henhold til Husgennemgang;
2018	<ul style="list-style-type: none"> • Individuelle reparationer i henhold til Husgennemgang; • Evt. skorstensrenovering, jfr. 2016
2019	<ul style="list-style-type: none"> • Individuelle reparationer i henhold til Husgennemgang; • Kloak-stikledninger: Undersøgelse og inspektion af kloaknet
2020	<ul style="list-style-type: none"> • Husgennemgang inkl. kortlægning af energi- og vandforbrug. • Individuelle reparationer i henhold til Husgennemgang; • Evt. generel renovering af el-stikledninger (se 2012)